
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819245

Prodej samostatného RD, 128 m2, Veselá (okres Rokycany)

Prodej samostatného RD, 128 m2, Veselá
(okres Rokycany)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31431 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Veselá (okres Rokycany)

Prodej samostatného RD, 128 m2, Veselá (okres Rokycany)

, Útulné a komfortní bydlení v přírodě  bezbariérový dům ve Veselé u
Rokycan

Hledáte místo, které spojuje klid venkova s pohodlím moderního
bydlení? Tento bezbariérový dům v obci Veselá u Rokycan nabízí
ideální kombinaci přírody, prostoru a variability využití.

Dům má nyní dispozici 3+kk, přičemž je zařízen tak, aby vyhovoval
páru. Správným uspořádáním nábytku však můžete vytvořit atypické
4+1, protože plocha domu to zcela umožňuje.

Co dům nabízí 128m :

2 samostatné pokoje a velká, vzdušná otevřená místnost s
kuchyňskou linkou, jídelním koutem a obývací částí.
Kachlová kamna, která efektivně prohřejí celý dům a vytvoří
jedinečnou atmosféru domova. Alternativně lze využít i elektrický
kotel pro bezstarostné vytápění.
Technická místnost s kotlem, pračkou a sušičkou.
Předsíň rozdělenou na dvě části, před níž je komora vhodná
například na tříděný odpad.
Půdní prostory ideální na ukládání sezónních věcí.
Místnost v rekonstrukci  původní zimní zahrada a jídelna pro oslavy
nyní prochází přestavbou na obytný pokoj s novým podlahovým
vytápěním.

Pozemek o rozloze 895 m:

Letní kuchyně, nově postavená sauna na kamna provedená ve
dřevě, a kolna, kterou lze předělat na krytou garáž.
Jezírko s molem, kde rostou lekníny a žijí ryby, což vytváří
kouzelnou atmosféru pro relaxaci.
Ohniště, zakreslené v půdorysu, ideální pro letní večery s rodinou
nebo přáteli.
Zahrada s bylinkami, malinami a ostružinami.
Parkování pro 4 auta.

Energetická náročnost domu: C
Dům má vlastní studnu na pitnou vodu a čističku odpadních vod.

Lokalita:
Obec Veselá má základní školu, obchod pro pohodlný nákup
potravin, včetně čerstvých rohlíků, a koupaliště ideální na letní
osvěžení. Nachází se v těsné blízkosti Rokycan a dálnice, což
zajišťuje skvělou dopravní dostupnost. Okolní příroda, včetně Brd a
lesů plných hub, láká k aktivnímu odpočinku a výletům.

Dům je připraven k nastěhování bez jakékoliv rekonstrukce a
disponuje veškerou dokumentací  stavební, certifikáty na kotel,
rozbory vody i certifikací na čističku odpadních vod.

Pokud hledáte prostor, kde můžete žít i odpočívat, neváhejte mě
kontaktovat. Tento dům je skvělou příležitostí! Ev. číslo: 31431.
Energetický štítek: C

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819245

Prodej samostatného RD, 128 m2, Veselá (okres Rokycany)

CENA: (za nemovitost) 7 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 128

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastní pozemek (m2) 895

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 4

Zastavěná plocha (m2) 128

Užitná plocha (m2) 128

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Mgr. Anastasia Müller - Realitní

makléřka
Mobil: 774 130 399
ready@home4people.cz

2 / 2


